
UCHWAŁA NR I/3/2024 
RADY GMINY ZBROSŁAWICE 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art. 18a w zw. z art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 9 Statutu Gminy Zbrosławice przyjętego Uchwałą Nr XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice 
z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego 
z 2014 r. poz. 2244 z późń.zm.), Rada Gminy Zbrosławice, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Powołać Komisję Rewizyjną, liczącą 5 członków. 

2. Zadania Komisji Rewizyjnej określa ustawa z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz Statut Gminy Zbrosławice przyjęty Uchwałą Nr XXXVI/457/14 Rady Gminy Zbrosławice 
z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie Statutu Gminy Zbrosławice. 

§ 2. Ustala się spośród członków Rady Gminy następujący skład osobowy Komisji Rewizyjnej: 

1. Aplik Klaudiusz 

2. Glomb Andrzej 

3. Kępka Piotr 

4. Michalik Norbert 

5. Zimnowodzki Kazimierz 

§ 3. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Szaszkowski 

 

Id: 5175506E-F0FA-4E31-BD56-0CF9C10A5EF9. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Rada Gminy zgodnie z art. 18a ustawy o samorządzie gminnym powołuje Komisję Rewizyjną w celu 

kontrolowania działalności Wójta oraz gminnych jednostek organizacyjnych, jak również wykonywania 

innych zadań kontrolnych zleconych przez Radę Gminy. 

 

Id: 5175506E-F0FA-4E31-BD56-0CF9C10A5EF9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR i/3/2024 RADY GMINY ZBROSŁAWICE z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-07T06:24:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




